
UCHWAŁA NR L/221/13
RADY MIASTA REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.) – Rada Miasta Rejowiec Fabryczny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/158/12 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2013 rok, zmienionej zarządzeniem nr 14/FP/2013 Burmistrza Miasta z dnia 29 marca 
2013 r., uchwałą nr XXXIX/183/13 Rady Miasta z dnia 25 kwietnia 2013 r., zarządzeniem nr 22/FP/2013 
Burmistrza Miasta z dnia 30 kwietnia 2013 r., uchwałą nr XL/192/13 Rady Miasta z dnia 27 maja 2013 r., 
zarządzeniem nr 27/FP/2013 Burmistrza Miasta z dnia 14 czerwca 2013 r., uchwałą nr XLI/194/13 Rady 
Miasta z dnia 24 czerwca 2013 r., zarządzeniem nr 28/FP/2013 Burmistrza Miasta z dnia 28 czerwca 2013 r., 
uchwałą nr XLII/197/13 Rady Miasta z dnia 2  lipca 2013 r., zarządzeniem nr 33/FP/2013 Burmistrza Miasta 
z dnia 25 lipca 2013 r., zarządzeniem nr 35/FP/2013 Burmistrza Miasta z dnia 7  sierpnia 2013 r., uchwałą 
nr XLIV/201/13 Rady Miasta z dnia 13 sierpnia 2013 r., uchwałą nr XLV/204/13 Rady Miasta z dnia 
11 września 2013 r., zarządzeniem nr 43/FP/2013 Burmistrza Miasta z dnia 13 września 2013 r., uchwałą 
nr XLVI/207/13 Rady Miasta z dnia 30 września 2013 r., zarządzeniem nr 46/FP/2013 Burmistrza Miasta 
z dnia 30 września 2013 r., zarządzeniem nr 50/FP/2013 Burmistrza Miasta z dnia 18 października 2013 r., 
uchwałą nr XLVII/209/13 Rady Miasta z dnia 28 października 2013 r., zarządzeniem nr 52/FP/2013 Burmistrza 
Miasta z dnia 31 października 2013 r. oraz uchwałą nr XLVIII/215/13 Rady Miasta z dnia 18 listopada 2013 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu miasta o 56.693 zł, które po zmianach stanowią kwotę 
15.820.253,08 zł, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o 46.693 zł, – po zmianach stanowią one kwotę 13.187.595,10 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o 10.000 zł – po zmianach stanowią one kwotę 2.632.657,98 zł, - zgodnie 
z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu miasta o 67.600 zł i zmniejsza się o 10.907 zł, które 
po zmianach stanowią kwotę 16.334.503,08 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 16.000 zł i zmniejsza się o 10.907 zł – po zmianach stanowią one kwotę 
12.869.724,18 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 51.600 zł, po zmianach stanowią one kwotę 3.464.778,90 zł. - zgodnie 
z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały.

3. Określa się wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego po zmianach w kwocie 98.952,15 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 5405



§ 2. Określa się rezerwę ogólną budżetu po zmianach w kwocie 16.855 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rejowiec Fabryczny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Szwed

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5405



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 44 963,00

0,00 0,00

75616 0,00 24 963,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 9 963,00

75621 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

758 0,00 1 730,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 730,00

0,00 0,00

0,00 1 730,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/221/13 Rady Miasta z dnia 04.12.2013 r. - Zmiany planu dochodówna 2013 rok

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

5 512 053,00 5 557 016,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

460 787,00 485 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 275 806,00 290 806,00

0320 Podatek rolny 68 000,00 77 963,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
2 467 629,00 2 487 629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 638 765,00 658 765,00

Różne rozliczenia 3 636 751,00 3 638 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 200,00 2 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt  2 i 3 

0,00 0,00

0920 Pozostałe odsetki 1 200,00 2 930,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5405



razem: 0,00 46 693,00

0,00 0,00

600 0,00 10 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 56 693,00

0,00 0,00

bieżące 13 140 902,10 13 187 595,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

383 174,11 383 174,11

majątkowe

Transport i łączność 50 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 50 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

50 000,00 60 000,00

majątkowe 2 622 657,98 2 632 657,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 051 657,98 2 051 657,98

Ogółem: 15 763 560,08 15 820 253,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 434 832,09 2 434 832,09

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5405



wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 103350 103350

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51600 51600

po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 154950 154950

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51600 51600

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51600 51600

przed zmianą 855 855 0 855 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16855 16855 0 16855 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 855 855 0 855 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16855 16855 0 16855 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4673320,2 4150441,9 3558261 592180,9 41766 186008 295104,3 0 0 15300 15300

zmniejszenie -10907 -10907 0 -10907 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4662413,2 4139534,9 3558261 581273,9 41766 186008 295104,3 0 0 15300 15300

przed zmianą 368695 350073 303026 47047 5550 13072 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10907 -10907 0 -10907 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 357788 339166 303026 36140 5550 13072 0 0 0 0 0

przed zmianą 12864631,18 8478296,92 6050806,69 2427490,23 522447,15 2866381,69 411383,42 0 586122 3413178,9 3413178,9

zmniejszenie -10907 -10907 0 -10907 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 51600 51600

po zmianach 12869724,18 8483389,92 6050806,69 2432583,23 522447,15 2866381,69 411383,42 0 586122 3464778,9 3464778,9

0 0

67600 0 0

16334503,0 3077104,82 0

0 0

357788 0 0

Wydatki razem:

16277810,0 3077104,82 0

-10907

80104 Przedszkola 

368695 0 0

-10907 0 0

0

0 0

0 0 0

4677713,2 15300 0

16855 0 0

801 Oświata i wychowanie

4688620,2 15300 0

-10907

0

0 0 0

16000 0 0

0 0

16855 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

855 0

758 Różne rozliczenia

855 0 0

0 0 0

16000

0 0

51600 0 0

51600 0 0

160950 0 0

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

0 0 0

0

0

0 0 0

51600 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

109350 0

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowyc

h,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

Załącznik Nr 2 do uchwały nr L/221/13 Rady Miasta z dnia 04.12.2013 r. - Zmiany planu wydatków na 2013 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5405


		2013-12-19T15:29:21+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




